
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 102 del 10/06/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 giugno 2010, n. 681
 
Rettifica D.P.G.R. n. 459 del 27 aprile 2010.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTI gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n.7);
 
 VISTI i propri precedenti decreti nn. 459 del 27 aprile 2010 e 462 del 28 aprile 2010;
 
 CONSIDERATA l’affinità e la riconducibilità ratione materiae dei compiti propri dell’Ufficio Beni Librari,
Musei e Archivi con le competenze del Servizio Beni Culturali;
 
 CONSIDERATA l’affinità e la riconducibilità ratione materiae dei compiti propri dell’Ufficio Demanio
Marittimo con le competenze del Servizio Demanio e Patrimonio;
 
 RITENUTA l’opportunità di procedere ad una migliore distribuzione e razionalizzazione delle deleghe
assessorili ai fini di una più efficiente organizzazione amministrativa;
 
 SENTITI gli assessori interessati;
 
 SENTITA la Conferenza di Direzione istituita ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 del DPGR n. 161 del
22.02.2008 e ss.mm. e ii.;
 
DECRETA
 
 Per quanto espresso in narrativa, di rettificare il D.P.G.R. n. 459 del 27 aprile 2010 nelle parti e nei
termini che seguono:
- Con riferimento alla delega MEDITERRANEO, CULTURA, TURISMO, conferita all’Assessore Prof.
Silvia GODELLI, sono soppresse le parole Biblioteche, Musei e Archivi;
- Con riferimento alla delega QUALITA’ DELL’AMBIENTE conferita all’Assessore Dott. Lorenzo
NICASTRO sono soppresse le parole Demanio Marittimo;
 
 Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 4 giugno 2010
 
Vendola

1



 
_________________________

2


